
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr XIX/110/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia  30 września 2004r.  

 
w sprawie przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg obywateli

 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.
1055),  w związku z art. 229 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071; z 2001r. Nr
49, poz. 509; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660; z 2004r. Nr 162, poz.
1692) uchwala się, co następuje:

 

§ 1. Rada Powiatu Hajnowskiego rozpatruje skargi dotyczące zadań lub działalności:

 - zarządu powiatu hajnowskiego,

- starosty hajnowskiego,

- Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Hajnówce,

- Powiatowego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej w Hjanówce,

- Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Hajnówce,

- Dyrektora Zespołu Skół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce,

- Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 w Hajnówce,

- Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Hajnówce,

- Dyrektora  Hajnowskiego Centrum Kształcenia Zawodowego w Hajnówce,

- Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych w Białowieży,

- Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce,

- Dyrektora Domu Dziecka w Białowieży,

- Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Białowieży,

- Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Hajnówce,

- Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Hajnówce,

- Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Hajnówce,

- Dyrektora Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Białowieży,

- Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce,

z wyjątkiem spraw należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej.
 

§ 2. 1. Skargi podlegające rozpatrzeniu przez radę są rejestrowane w rejestrze skarg i wniosków prowadzonym przez stanowisko ds. kontroli, audytu,
skarg, wniosków i listów Starostwa Powiatowego w Hajnówce. 

2. Do zadań Przewodniczącego Rady należy:

1) kwalifikacja pisma jako skargi,

2) przekazanie skargi do rozpatrzenia właściwej komisji Rady Powiatu,

3) nadzór nad terminowością rozpatrzenia skargi, w tym zawiadomienia o każdym przypadku nie załatwienia skargi w terminie określonym w art.
36 Kodeksu postępowania administracyjnego,

4) udzielenie odpowiedzi wnoszącemu skargę.

 

Uchwała nr XIX/110/04



 

§ 3. 1. Komisja rozpatrująca skargę zobowiązana jest do:

1) dokładnego i wszechstronnego wyjaśnienia spraw zawartych w skardze,

2) przygotowania projektu uchwały wraz z uzasadnieniem.

2. Na żądanie Komisji rozpatrującej skargę zarząd powiatu oraz starosta, a także kierownicy powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek
organizacyjnych wymienionycgh w § 1 uchwały są zobowiązani  do przedkładania niezbędnych materiałów, dokumentów i udzielania wyjaśnień
związanych z problematyką podnoszoną w skardze.

3. Komisja przekazuje Przewodniczącemu Rady przygotowany projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.

4. Przewodniczący Rady wprowadza do porządku obrad najbliższej sesji skargę do rozpatrzenia.

 

§ 4. Rada Powiatu na sesji rozstrzyga o sposobie załatwienia skargi.

§ 5. Z chwilą wycofania skargi przez wnoszącego skarga staje się bezprzedmiotowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 
 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-10-05
Data modyfikacji: 2004-10-05

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-10-05

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XIX/110/04

